
Wycieczka do Warszawy

  

W dniach 8-9 czerwca 2016 r. klasy IV i VI naszej szkoły wraz z opiekunami p. Martą Grzelak,
p. Mariuszem Woźniakiem, p. Małgorzatą Aleksandrowicz i p. Moniką Gakan udały się na
wycieczkę do Warszawy.

      

Spacer po stolicy rozpoczęliśmy od zwiedzania Starego Miasta gdzie podziwialiśmy Zamek
Królewski –rezydencję książąt mazowieckich a z chwilą przeniesienia stolicy z Krakowa,
siedzibę króla oraz władz. Tutaj też odsłuchaliśmy o godz. 11.15 hejnału z wieży zegarowej.  P
ani przewodnik, przy Kolumnie króla Zygmunta III Wazy, opowiedziała nam historię  tego
najstarszego i najwyższego świeckiego pomnika w Warszawie. Następnie udaliśmy się na
spacer Krakowskim Przedmieściem gdzie mogliśmy zobaczyć m.in. największy z warszawskich
pałaców- Pałac Prezydencki, jeden z najstarszych
i najbardziej luksusowych hoteli Warszawy- Hotel Bristol.

  

Na Placu Piłsudzkiego byliśmy świadkami zmiany honorowej warty przy Grobie Nieznanego
Żołnierza - symbolicznym grobowcu dla uczczenia bezimiennie poległych bohaterów w walce o
wolność Polski.

  

Pani przewodnik pokazywała nam również miejsca związane z Powstaniem Warszawskim,
widzieliśmy m.in. Pomnik Małego Powstańca.
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Wczesnym popołudniem odpoczywaliśmy w ogrodzie na dachu Biblioteki Uniwersytetu
Warszawskiego gdzie z tarasu widokowego można było dodatkowo podziwiać panoramę
Warszawy, Most Świętokrzyski i Wisłę.

  

Wieczorem integrowaliśmy się przy wspólnym ognisku i grach zespołowych.

  

Następnego dnia po przejażdżce metrem udaliśmy się do Zespołu Pałacowo-Ogrodowego
Łazienek Królewskich. Tam oglądaliśmy m.in. Pałac na Wyspie i pomnik Fryderyka Chopina.  

  

Z Łazienek pojechaliśmy do Centrum Nauki Kopernik. Kopernik jest jednym z największych w
Europie centrów nauki. Ekspozycja podzielona jest na sześć interdyscyplinarnych galerii z
ponad 450 eksponatami. Tutaj mogliśmy poznawać prawa przyrody poprzez samodzielne
przeprowadzanie doświadczeń na interaktywnych wystawach.

  

Późnym wieczorem wróciliśmy do domu. Warszawa wywarła na nas ogromne wrażenie, zdjęcia
zrobione podczas wycieczki będą wspaniałą pamiątka z wyjazdu.
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